
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

EDITAL SIMPLIFICADO N. 024/2019 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÕPOLIS, nomeado pela 

Portaria n° 927, de 26 de abril de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
considerando a Lei n°11.788 de 25/09/2008 e o Edital IFMT n°024/2019; 

RESOLVE: 

- Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários para 
atuar sob forma de estágio não-obrigatório no IFMT - Campus Rondonópolis, de que trata o Edital n° 
024/2019, conforme abaixo: 

Gabinete da Direção Geral 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO. 

Departamento de Administração e Planejamento 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO. 

Laboratórios de Informática 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO. 

Rondonópolis, 17 de dezembro de 2019. 

/ 
. 104 

go Italo Segalen Silva 
Diretor Geral Sus-ti uto 

IFMT Campus Rondonópolis 
Portaria n° 967, de 26/04/2017. 

Á0_ L 
Diogo Itczlo Segalen da Silva 

Diretor Geral Substituto 
IFMT Campus Rondonópolis 
Portaria n°927. de 26/04/2017 

Rua Ananias Martins de Souza, n°  861, Vila Mineira - CEP 78.721-520. Rondonópolis-MT. 
Telefone. (66) 3427-2300 

pág. 1 de 1 


